
                                           

Seber si tablet! 

 

Soutěž probíhá od 1. 6. do 30. 9. 2015 

5 x losování o tablet pro zapojené školy 
  

 

Měníte přes léto výpočetní techniku ve Vaší škole? Využijte možnosti odevzdání vysloužilých počítačů 

a zapojte se do slosování o 5 tabletů. Společnost ASEKOL  vyhlašuje soutěž na podporu sběru počítačů 

a přes léto otevírá objednávkový systém. Zároveň je možné si objednat odvoz i jiného nepotřebného 

elektrozařízení z Vaší školy.  

  bodování: 30 bodů za kompletní stolní počítač 

 

20 bodů za notebook 
drobné + volně ložené ostatní - 3 body/kg  
(mimo TV, PC monitory, velké bílé – lednice, pračky, myčky…) 

  ceny:  5 x tablet 

 

Pro objednání svozu vyplňte formulář na webu www.recyklohrani.cz 

Minimální množství pro zapojení do soutěže je 10 ks počítačů. Minimální množství pro objednání svozu 

je 100 kg.  

Chcete-li se zapojit do kampaně již nyní v červnu, prosím, napište do „poznámky“ heslo „Seber si 

tablet!“ 

Více informací Vám poskytneme na emailové adrese info@recyklohrani.cz nebo na telefonu  

737 157 352, kde zodpovíme všechny Vaše dotazy.  

 

Pravidla soutěže:  

 ze všech škol, které si v uvedeném termínu objednají alespoň 1x odvoz vyřazených počítačů, vylosujeme 

5 výherců, kteří získají tablet 

 soutěž probíhá v období od 1. 6. 2015 - 30. 9. 2015 

 výherci budou informováni na základě uvedené kontaktní osoby 

 v případě sběru menšího než 3 t počítačů může být počet tabletů ponížen 

http://www.recyklohrani.cz/
mailto:info@recyklohrani.cz

